
第２４回高松北中高合同体育祭プログラム 
 

ＮＯ 時間 種目 学年 

 

 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

 

8 

 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

 

 

～8:50 

 

9:00～9:20 (20) 

 

9:25～9:35 (10) 

 

9:40～10:20 (40) 

 

10:25～10:50 (25) 

 

10:55～11:10 (15) 

 

11:15～11:30 (15) 

 

11:30～12:30 (60) 

 

 

12:30～13:05 (35) 

 

 

13:10～14:10 (60) 

 

14:15～15:00 (45) 

 

15:05～15:20 (15) 

 

15:25～15:40 (15) 

 

15:40～15:50 (10) 

 

 

集合完了 

 

入場行進・開会式・合同体操 

 

北中よさこい踊り 

 

100Ｍ走（中１→中２→中３→高１→高２→高３） 

 

綱引き  /  Throw and Catch～さあ、息を合わせて～  

 

玉入れ  /  心を一つに前進あるのみ！X人 Y脚リレー♬  

 

長縄跳び  /  今こそ＋１ ３年間の集大成 JUMP  

 

休憩・昼食 

（部活動対抗リレー出場者はこの間にユニフォームに更衣） 

 

部活動対抗リレー（中→高） 

（出場者はゴール後直ちに体操服に更衣） 

 

障害物競走（中１→中２→中３→高１→高２→高３） 

 

おのこぶ 

 

中学クラス対抗リレー（中１→中２→中３） 

 

高校クラス対抗リレー（高１→高２→高３） 

 

成績発表・閉会式 

 

 

全学年 

 

全学年 

 

中 2・３ 

 

対象者 

 

高１ / 中１ 

 

高２ / 中２ 

 

高３ / 中３ 

 

全員 

 

 

対象者 

 

 

対象者 

 

全学年 

 

中学生 

 

高校生 

 

全学年 

 

 


